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Stolinje Lizzie Witherspoon (U8) 
Make Approach (2005) by Viking Kronos, har inte fått de bästa hingstarna men med Varenne lämnat avkomma som 

tjänat 500.000. Blup 98 som är på övre 20% (97). 

Dirty Looks (1996) by Quito De Talonay, lämnat positivt med Viking Kronos och ännu bättre som mormor. 

Flaming Passion (1988) by Speedy Somolli, lämnat flera bra bland annat en miljonär. 

Brilliance (1972) by Nevele Pride, helsyster med Nevele Diamond. Lämnat flera bra inte minst Think Tank (avelshingst)  

Kimberly Rodney (1961) by Rodney, lämnat Nevele Diamond (avelshingst). 

Av ovanstående fem hingstar i mödernet är fyra Hall Of Fame, dock inte Quito De Talonay men beror nog mest på 

att Frankrike har ett ”begränsat” Hall Of Fame. 

 

Golden Cross avkomma!  

Ta en av de sista chanserna att få Ready Cash blod på ett Viking Kronos sto. Ready Cash avkommorna har på den 
svenska marknaden i snitt tjänat $62.000 och med Viking Kronos sto $129.000! Finns en avkomma efter Ready Cash 
med Viking Kronos/Quito De Talonay, Kash Brodda (32  10-4-2  SEK 1 187 793). 
 

Samma hingstlinjer på mödernet som två avelshingstar!! 

 Morfar Mormors far  Mormors morfar 

Make Approach Quito De Talonay Speedy Somolli (Speedy Crown) Nevele Pride(Star’s Pride) 
Raja Mirchi Quito De Talonay Speedy Crown Hickory Pride(Star’s Pride) 
Turbo Sund Quito De Talonay Speedy Crown Star’s Pride 

Quito De Talonay vann Criterium des 3 ans, Speedy Somolli och Nevele Pride Hambletonian. Far till dessa är 
Florestan, Speedy Crown och Star’s Pride och bättre än så blir det inte! För de som är Y-X intresserade är det 8-5 på 

Nevele Pride������� Med tanke på vad som finns i stammen bör Cortina efter avslutad tävlingskarriär ha 

utmärkta förutsättningar som avelssto.  

 

 



Utdrag från bok av Hans Albertsson (Travessen) 

 

Corsa Cortina  
(e Calgary Games u Make Approach ue Viking Kronos uue Quito de Talonay) 

 

Sammanfattning 

Det är en spännande korsning med många fina individer. Mödernet är lite äldre men ligger generationsmässigt i takt 
med Calgary Games möderne. Y+x ligger på Bonefish, även om y:et är en bit bak. Återkorsningarna är intressanta 
eftersom de förstärker individer (Viking Kronos och Quito de Talonay) som har haft en stor betydelse i Readly Express 
stamtavla. Med lite tur har man fått rätt gener att vandra vidare och då kan det naturligtvis bli väldigt bra. 

Totalpoängen är höga 6,5 poäng enligt min poängberäkningsmodell. Återkorsningen 2+4 på Viking Kronos är oprövad 
men det finns 23 svenskfödda individer (födda 2019 eller tidigare) och av dessa har tre (13 %) tjänat över miljonen. 
Alla dessa tre har också med Ready Cash i stamtavlan på ett eller annat sätt. 

Fotnot: Som referens kan nämnas att Ready Cash har 8 poäng i beräkningsmodellen och högsta uppmätta värde är 
8,5 så sett i det perspektivet blir 6,5 väldigt intressant! 

 

Calgary Games som fadershingst 

Calgary Games vann 10 av sina elva starter med segrarna i Svenskt Travderby och i Europaderbyt 
som krona på verket. Trots sina, i sammanhanget, något begränsade meriter så var han obestridlig kulletta och bland 
annat vid Derbysegern, på 11,7aL, så visade han sin skyhöga inneboende kapacitet. 

Exteriört är han medelstor och långlinjerad vilket gör att han bör passa ihop med de allra flesta typer av ston. 
Stammässigt är han också väldigt intressant med ett möderne (som bl.a. lämnat Victory Tilly) med elitston i fem raka 
generationer. Från mormors mormors mor Scotch Dot, via Glenna H., Cikora Tilly, Pearl Tilly och fram till mamman 
Olympia Tilly. Han har dessutom elithingsten Readly Express som pappa. Han har en relativt låg inavelskoefficient 
vilket gör honom relativt lättkorsad även blodsmässigt. Det gör också att jag tror att man inte behöver vara speciellt 
rädd för att återkorsa relativt tufft med honom. Första kullen är född 2023 och har 141 svenskfödda individer. Calgary 
Games har fått ett ganska bra avelsmaterial att jobba med och det skulle vara förvånande om han inte får en bra start 

på sin avelskarriär under hösten 2025/våren 2026. Endast en avkomma född 2023 som är korsad 3y+3x på Ready 
Cash (Forum Romanum) men det kommer säkert att testas mer framöver och är en väldigt spännande återkorsning. 

Detsamma skulle gälla återkorsningar på Viking Kronos (4+2,4+3 eller 4+4) samt 4+4 på Valley Victory. Om man tittar 
på vilka morfäder som skulle vara mest intressanta i kombination med Calgary Games så skulle jag lyfta fram 
ovanstående Viking Kronos, Varenne (för att stärka Sharif Di Iesolo) eller Nuncio (som har liknande influenser på 
mödernet). 
 

Make Approach och hennes möderne 

Make Approach har i Corsa Cortina sin sjunde avkomma. Bäst hittills har det gått för LooksLikeaQueen (född -13, e 
Varenne, 3y+4x Speedy Somolli, 4+4 Super Bowl) som passerade halvmiljonen via fyra segrar på 64 starter. Hon är en 
dotter till Viking Kronos och har Quito de Talonay som morfar. En kombination som gett bland annat topphästarna, 
och avelshingstarna, Raja Mirchi och Turbo Sund. 
Vi börjar återblicken på mödernet vid Corsa Cortinas mormors mormor Brilliance U.S. (född -72) som dels var en 
duktig tävlingshäst och helsyster till Hambo-tvåan avelshingsten Nevele Diamond (född -71, e Nevele Pride, x+x Isotta, 
4+3 MrMcElwyn, 4+4 Scotland). 

  



 

Brilliance U.S., mormors mormor 

Brilliance fick nio avkommor och sju av dessa kom till start. Största stjärnan i produktionen torde vara hingsten född 
1982 vid namn Einstein (e Speedy Crown, 4y+3x Rodney) som åkte till Italien och vann Kommunloppet 1989 och 
stallades upp som avelshingst i Indiana. Det finns varierande uppgifter om hur mycket han tjänade under karriären 
men han blev i alla fall en duglig avelshingst och båda hans avkommor Big River och Victory Express segrade i Indiana 
Sire Stakes. Nästa stjärna finns det säkrare uppgifter om. Det handlar nämligen om Peter Houghton-trean Think Tank 

(född -85, e Speedy Somolli, 3+3 Star's Pride, 4x+4x Hoot Mon, y+x Rodney) som importerades till Sverige och 
segrade 9 gånger på 55 starter. Han fick även några ströavkommor (nio) där dottern La Pensee glänste med drygt 1,8 
miljoner intjänat och 21 segrar. 

Flaming Passion, mormors mor 

Flaming Passion (född -88) var inte riktigt lika framgångsrik som helbrodern Think Tank men hade en del talang och 
fick ihop drygt 158k på endast sju starter (1 seger, 14,3aak). I aveln skulle dock även hon visa framfötterna. Även i 
hennes fall kom sju av nio avkommor till start och fem av dessa tjänade över 200k. Vinstrikast blev förstfödda Brief 
Encounter (född -94, e Podosis, 3y+4x Star's Pride) som hade en otroligt fin treåringssäsong med seger i Ulf Thoresens 
Minne och en andraplats i E3 Långa. Sex segrar och tre andraplatser på elva starter blev det som treåring. Totalt blev 

det drygt 1,2 miljoner och sju segrar i karriären. Han testades också som avelshingst och gjorde det helt okej med små 
kullar och sämre stomaterial.  

Näst vinstrikast blev Cost a Lot (född -95, e Quito de Talonay, 3y+4x Star's Pride) som var en väldigt pålitlig och stark 
herre. 49 gånger var han bland de tre på sina 115 starter (16 segrar). Främsta meriter var seger i klass II och 
tredjeplats i Malmö Stads Pris. Drygt 839k intjänat blev det under karriären.  

Helsystern Dirty Looks föddes året efter och visade ännu större talang. Dock hade hon lite otur när det väl gällde. Hon 
var först tvåa i Gay Gals Lopp och i starten efter så vann hon ett uttagningslopp till Svenskt Trav-Oaks före topphästen 

Miss Pilaar (1,8 miljoner, seger i bl.a. Derbystoet). Tyvärr tvingades hon strykas ur finalen efter att ha dragit på sig en 
korsförlamning. Annars hade det säkert blivit mer intjänat än de 442k som hon nu stannade på efter 6 segrar på 33 
starter. 

Ytterligare en avkomma visade topp-potential och tjänade över 500k. Fallen Angel (född -98, e Lindy's Crown, 3y+4x 
Star's Pride) tjänade ihop 522k på sin 17 starter korta karriär via fem segrar. Mest meriterande var segern i 
Vinterfavoriten, där hon bland annat tvålade till kulltopparna Staro Showbiz och Simb Moonrunner. 

Dirty Looks, mormor 

Efter visad kulltoppskapacitet så var nog förväntningarna ganska höga på Dirty Looks avelskarriär. Hon kanske inte fick 
till den riktiga toppen men alla sex svenskfödda har startat och tjänat minst 70k. De tre helsyskonen, samtliga ston, 
efter Viking Kronos (y+x 4+4 Star's Pride, 4+3 Speedy Somolli, 4+4 Nevele Pride) är också de tre vinstrikaste.  
Naughty But Nice (född -06) fick ihop mest med sina 602k intjänat (sju segrar, bland annat seger i Diamantsto-försök, 

på 63 starter) och gick 13,3ak. 
Segerrikast blev dock Peccadillo (född -08) som vann hela åtta starter, varav ett klass II-försök, och tjänade ihop 372k 
samt noterade 13,2ak. 
Make Approach (född -05), i sin tur, stannade på 176k intjänat på sina 31 starter, via två segrar. Hennes största bedrift 
var en andraplats i Norrländsk Stoserie före meriterade ston som Regina One och Loveletter men tyvärr blev hon 
diskvalificerad efter att kusken trängt sig ut! 

  



 

Viking Kronos som morfar 

Viking Kronos var ett fenomen på tävlingsbanan såväl som i aveln. Han segrade i tolv av sina fjorton starter och var 
obestridd kulletta under sin alltför korta karriär. Han segrade bland annat i korta E3 och satte världsrekord över 
medeldistans för treåringar. Som fadershingst imponerade han under hela sin karriär, även om han hade en del 

problem med fertiliteten och han utnämndes till Elithingst redan 2006. Hans betydelse för svensk travsport kan inte 

överskattas och han präglar fortfarande svensk avel främst genom de två giganterna sonen Maharajah och 
dottersonen Readly Express. På 484 färdigregistrerade svenskfödda avkommor blev det 54 miljonärer (11,1 %) och 26 
dubbelmiljonärer (5,3 %). 
Som morfar räknar han fortfarande in miljonärer med jämna mellanrum och står i skrivande stund på 68 svenskfödda 
miljonärer. Det innebär att ungefär 7 % av alla hästar med Viking Kronos som morfar blir miljonärer, oavsett hur 
stammen ser ut i övrigt. Om man tittar på effekten ihop med en annan avelsmatador, Ready Cash, så är siffrorna ännu 
starkare. Av de 28 svenskfödda avkommorna, födda 2019 eller tidigare, så har sju (25 %) tjänat över miljonen. Nu är 
det två exceptionellt bra avelsindivider och det är inte riktigt samma effekt med Ready Cashs söner eller sonsöner 
men det visar ändå på att det är individer som är väldigt kompatibla. 
På samma sätt kan man se att S.J.'s Caviar har en bra effekt ihop med Viking Kronos döttrar men däremot så är 
utfallet sämre med S.J.'s Caviar:s söner eller sonsöner. Tydligt är det i alla fall att det franska blodet har en positiv 
effekt på Viking Kronos-blodet. Av de tio vinstrikaste svenskfödda ue Viking Kronos så är bara två helamerikanska i 

blodet och sju av tio har minst 10 % franskt blod. 
 

Quito de Talonay som mormors far 

Quito de Talonay (född -82) var en tidig fransk unghäststjärna (segrade bland annat i Criterium des 3 ans) och 
fortsatte upp i eliten som äldre. Tyvärr blev det bara 35 karriärsstarter men dessa renderade i 12 segrar och drygt 3 
miljoner intjänat. Som en son till Florestan så blev han flitigt använd i aveln och visade ganska snart sin höga kapacitet 
i aveln. Han lämnade bland annat euromiljonärerna Kito du Vivier, Giant Cat och Bahama samt duktige avelshingsten 
Extreme Dream (som bland annat är morfar till Ready Cash). I Sverige fick han bara 32 avkommor och den sexfaldige 
miljonären Paparazzy var den klarast lysande stjärnan. Detta i sin tur gjorde att han blev ganska flitigt använd som 
morfar i Frankrike och han hade hyggliga framgångar i den rollen där. I Sverige blev han morfar till bara 94 avkommor 
men tre av dessa blev trippelmiljonärer och de två vinstrikaste blev dessutom firade avelshingstar, Raja Mirchi och 
Turbo Sund. Båda dessa är söner till Viking Kronos. Som så många gånger förr så visar sig en bra morfar också kunna 

leverera på en hög nivå även som mormors far. Quito de Talonay är inget undantag från den regeln. Nu är han långt 

ifrån ”färdig” i den rollen men jag utgår från underlaget av svenskfödda hästar som är födda 2019 eller tidigare, 
eftersom de har avverkat unghästloppen och är en bra bit in i karriären. Det finns 105 sådana hästar uue Quito de 
Talonay och hela åtta (7,6 %) av dessa har blivit miljonärer. Unghäststjärnan Green Manalishi är vinstrikast av dessa 
och har passerat 10 miljoner intjänat. Han har dessutom inlett lovande i aveln och för Quito de Talonays gener vidare. 
Quito de Talonay passar ihop med de flesta sorters hingstlinjer men man kan ändå notera att han verkar fungera 
kanske lite extra bra ihop med Valley Victorys hingstlinje. De avkommor som har Valley Victory på hingstlinjen (andra 
till sjätte led) och samtidigt är uue Quito de Talonay (svenskfödda 2019 eller tidigare) är 18 till antalet och fyra (22,2 
%) av dessa har blivit miljonärer. 
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